АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 №

      г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 27.01.2012 № 50

В связи с кадровыми изменениями в учреждениях, имеющих своего представителя в городской экспертной комиссии для оценки предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 27.01.2012 № 50 «О создании городской экспертной комиссии для оценки предложений об определении мест, нахождение в которых  может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей», изложив его в редакции согласно приложению.

1.1.Исключить из состава городской экспертной комиссии для оценки предложений об определении мест, нахождение в которых  может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей (далее – комиссия) Маирова Мурата Руслановича.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.

Глава Администрации города                                                        С.А. Бондаренко
Постановление вносит

комиссия по делам  несовершеннолетних

и защите их прав при Администрации города
	Заместитель Главы Администрации города по

социальным вопросам                                                                Е.И. Туркатова

	Исполнитель:

Главный специалист – ответственный секретарь

комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав при Администрации города
	           В. А. Тедеева

2 13 34

	Согласовано:

	Управляющий делами Администрации города
	           Ю.А.  Лубенцов

	Начальник юридического отдела Администрации

города

	           И.Н.  Суркова